
UCHWAŁA Nr LI/341/2023 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Krzywcza do zawarcia 
porozumienia i przyjęcia do realizacji zadania ponadgminnego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzywcza do zawarcia porozumienia z Zarządem 
Powiatu Przemyskiego w sprawie wspólnego finansowania organizowanych przez 
Gminę Krzywcza powiatowych imprez kulturalnych: 
1) Powiatowego Sejmiku Folklorystycznego związanego z obchodami Świąt 

Wielkanocnych; 
2) Spotkania Zespołów Muzykujących – Folkowa Nuta. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


